


@ [@U@h@] Asennusohje (2/ 6)

*********** e r T O
757 oo S
O

ﬁ 800

757

N
600

© 2017 Puuha Group Oy



@PUhE asennusohie 155209 T920022 (3/6)

r, wl. o

3109
N
2

2504

2309

1773
1888

E I
|
1160

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

(4/6)

Asennusohje
ME-00938 | 4 | [ME-00933 | 2 | |vA-00054 | 2 | [ME-00942 | 2 | [HL-00254 | 2 | |ME-00935 | 1 | [ME-00941 | 1
a,
NG =5 / S /

© 2017 Puuha Group Oy



PUUING

Asennusohje

(5/6)

M10X120 Kupukanta RST

M10X25 Kupukanta

M10 RST
Laippamutteri
Nylock

M10 RST
Laippamutteri
Nylock

M12X25 Kupukanta
Kuusiokolopultti .

M12 Aluslevy

M12 Mutteri Nylock

© 2017 Puuha Group Oy



(6/6)

Asennusohje

(@ puvha

M10X130

[T

M10
NYLOCK

HATTUMUTTERI
M10 ALUSLEVY

| —M8x35 RST UPPOKANTA

/M1 0X50RST UPPOKANTA

IR

Sy

NN NP

M10X50 RST KUPUKANTA

M8 ALUSLEVY

M8 NYLOCK HATTUMUTTERI

M10 ALUSLEVY

M1
NYLOCK

HATTUMUTTERI

AQ dnoug) eynnd /102 @



